
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12,14/15 и 

68/15) 
 

ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 
објављује 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив предмета набавке: ОПРЕМА И МАТЕРИЈАЛ ЗА ЗАВАРИВАЊЕ (ЕЛЕКТРОДЕ, ЖИЦЕ...) - по 
партијама (назив и ознака из општег речника набавке:  42662000 - Опрема за заваривање), број ВНД-

259/15 
Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 

http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
Бр.пар. НАЗИВ  

1 APARAT, ZA ZAVARIV.INVERT.230V 180A 1.5-4mm 

3 ZICA, TUBRODUR 15.65 Ø1.6 PRIBORA ZA NAVARIVANJE SINA 

5 ELEKTRODA, BAZICNA ZA NAVARIVANJE P - 430 B φ5 

8 ZICA, MESINGANA Ø2  ZA AUTOGENO ZAVARIVANJE 

11 ZICA, VOLFRAMSKA ZELENA ESAB ZAVARIV. 1.6MM 

14 DRZAC, ELEKTRODE 3.25-6.3 ELEKTROL.ZAV. 600A 

16 DRZAC, ELEKTRODE 600A G-22 PERTINAKS RUKOHVAT 

21 NASTAVAK, DIZNE ZA APARAT CO2 6R 12X34 

22 VENTIL, REDUKCIONI BOCE ZA ACETILEN TIP 436 

23 VENTIL, REDUKCIONI BOCE ZA UGLJENDIOK.311.31 

26 CREVO, ZA APARAT CO2 PAG 250/3K4B 

27 GARNITURA, CEVNA MXL200/3m APAR.ZA CO2 ISKRA 

Уговорена вредност: 1.196.292,00 динара. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 6 (за цео тендер) 
 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

1 61.900,00 27.600,00 

3 2.510,77 1.296,00 

5 516,00 210,00 

8 1.150,00 1.204,40 

11 1.347,80 484,00 

14 1.951,56 517,00 

16 1.499,00 1.265,00 

21 196,56 99,00 

22 5.500,00 4.100,00 

23 5.500,00 4.100,00 

26 10.442,95 8.207,00 

27 7.132,32 3.820,00 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

1 61.900,00 27.600,00 

3 1.299,00 1.296,00 

5 295,60 210,00 

8 1.204,40 1.204,40 

11 484,00 484,00 

14 517,00 517,00 

16 1.499,00 1.265,00 

21 99,00 99,00 

22 4.100,00 4.100,00 

23 4.100,00 4.100,00 

26 10.442,95 8.207,00 

27 7.132,32 3.820,00 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 13.11.2015. године 
Датум закључења уговора: 16.12.2015. године 

Основни подаци о добављачу: «ECOMEX» д.о.о., Шпанских бораца 220Е, Нови Београд 

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 



Околости које представљају основ за измену током трајања уговора:  

Након закључења уговора о јавној набавци наручилац може да дозволи промену цене и других 
битних елемената уговора из објективних разлога који морају бити јасно и прецизно одређени у 

конкурсној документацији, уговору о јавној набавци, односно предвиђени посебним прописима. 
Променом цене не сматра се усклађивање цене са унапред јасно дефинисаним параметрима у 

уговору и конкурсној документацији. 


